

Toktin ApS
Vestergade 6, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 47 57 32

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Toke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toktin ApS
Vestergade 6
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 31 47 57 32
Stiftet: 29. maj 2008
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Toke Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.556 kr. mod 11.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.460 kr. mod -88 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	42.556	11.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.800
Resultat før finansielle poster	42.556	3.285
Finansielle omkostninger	-3.096	-3.373
Resultat før skat	39.460	-88
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.460	-88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
Disponeret i alt	39.460	-88

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>22.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.973</u>	<u>43.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.973</u>	<u>66.445</u>
	Aktiver i alt	<u>220.973</u>	<u>208.445</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-319.035	-358.495
Egenkapital i alt	-194.035	-233.495
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.977	1.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	19.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.946	154.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.948	255.997
Anden gæld	11.636	10.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.008	441.940
Gældsforpligtelser i alt	415.008	441.940
Passiver i alt	220.973	208.445

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-358.407	-233.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88	-88
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-358.495	-233.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.460	39.460
	125.000	-319.035	-194.035

Noter

	30/9 2023	30/9 2022	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2022	103.826	103.826	
Kostpris 30. september 2023	103.826	103.826	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-103.826	-96.026	
Årets afskrivninger	0	-7.800	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-103.826	-103.826	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	1.442.000	1.442.000	
Kostpris 30. september 2023	1.442.000	1.442.000	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.300.000	-1.300.000	
Nedskrivninger 30. september 2023	-1.300.000	-1.300.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	142.000	142.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toktin II ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	152.946	-279
		152.946	-279

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 123.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Toktin II ApS. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Toke Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Toke Hornbæk Pedersen
Direktør
ID: 97b90910-88b5-44b1-ac1b-8d17dd8892df
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:20:01
Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Iversen
Revisor
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 10:14:10
Underskrevet med MitID



Knud Hjøllund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Erik Hjøllund
Revisor
ID: eec3dc0d-2134-4332-b40e-f54ddc9912e9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:24:45
Underskrevet med MitID



Toke Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Toke Hornbæk Pedersen
Dirigent
ID: 97b90910-88b5-44b1-ac1b-8d17dd8892df
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2024 kl.: 08:09:32
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ec879bXuPZj251698180

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.